ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 г. № 1462/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1. Профиль. Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 169-863-590 41 Российская
Федерация - - - - - 94

Э - 54
Э

77
Э 225

1.1.1.2. 178-507-553 05 Российская
Федерация - - - - - 84

Э - 46
Э

92
Э 222

1.1.1.3. 167-598-769 53 Российская
Федерация - - - - - 80

Э - 48
Э

87
Э 215

1.1.1.4. 195-081-278 87 Российская
Федерация - - - - - 82

Э - 46
Э

85
Э 213

1.1.1.5. 153-901-897 76 Российская
Федерация - - - - - 67

Э - 56
Э

86
Э 209

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039219)

1.1.1.6. 168-585-267 26 Российская
Федерация - - - - - 68

Э - 54
Э

87
Э 209

1.1.1.7. 193-963-597 36 Российская
Федерация - - - - - 73

Э - 46
Э

88
Э 207

1.1.1.8. 164-783-763 13 Российская
Федерация - - - - - 75

Э - 54
Э

76
Э 205

1.1.1.9. 166-146-021 53 Российская
Федерация - - - - - 73

Э - 48
Э

82
Э 203

1.1.1.10. 168-164-977 11 Российская
Федерация - - - - - 71

Э - 48
Э

83
Э 202

1.1.1.11. 168-103-947 72 Российская
Федерация - - - - - 75

Э - 48
Э

73
Э 196

1.1.1.12. 150-954-867 86 Российская
Федерация - - - - - 71

Э - 46
Э

78
Э 195

1.1.1.13. 166-330-694 71 Российская
Федерация - - - - - 46

Э - 54
Э

89
Э 189

1.1.1.14. 165-859-376 28 Российская
Федерация - - - - - 52

Э - 46
Э

82
Э 180

1.1.1.15. 166-815-959 16 Российская
Федерация - - - - - 51

Э - 48
Э

78
Э 177

1.1.1.16. 165-624-433 74 Российская
Федерация - - - - - 66

Э - 48
Э

63
Э 177

1.1.1.17. 152-862-153 64 Российская
Федерация - - - - - 54

Э - 46
Э

66
Э 166

1.1.1.18. 168-273-411 86 Российская
Федерация - - - - - 46

Э - 56
Э

62
Э 164

1.1.1.19. 166-094-426 81 Российская
Федерация - - - - - 52

Э - 48
Э

59
Э 159

1.1.1.20. 156-376-286 95 Российская
Федерация - - - - - 41

Э - 46
Э

61
Э 148

1.1.1.21. 170-991-847 05 Российская
Федерация - - - - - 42

Э - 46
Э

59
Э 147

1.1.1.22. 166-844-824 13 Российская
Федерация - - - - - 66

Э - 54
Э

72
Э 192

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000039219)